
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

I 'j

ATO DO PRESIDENTE N"315 DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do mt. 2° do Ato da Mesa Diretora n°
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores efetivos nominados
abaixo:

Nome do Servidor Cargo Matrícula Unidade em
Exercício

Antônio Lopes de Sousa Sobrinho Assistente Legislativo 11.235-61 CPI
(DCL nO 96, 27/5/02)

Marinalva Pinheiro Torres de Lemos Auxiliar Legislativo 11.354-53 CDC

Jorge Luiz da Silva Lima Auxiliar Legislativo 11.699-19 CPI
(DCL nO 96, 27/5/02)

José Rodrigm:s de Oliveira Auxiliar Legislativo 11.742-44 CDC

Brasília, DF, 29 de maio de 2002.1


